Verifica del valore di mercato (Market Value)

Riepilogo dei valori di stima: per quanto concerne l’immobile identificato in mappa al foglio 23, particelle 96
e 161, sub 13 e 550, il più probabile valore di mercato libero viene quantificato in € 227.092,66 arrotondato
227.100,00. (diconsi euro duecentoventisettemilacento//00.
Per il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, il valore di
libero  mercato  viene  abbassato  del  10% per  cui  si  ottiene:  € 227.100,00  –  22.710,00  =  € 204.390,00
arrotondato a € 204.500,00 (diconsi duecentoquattromilacinquecento//00-

Il  più probabile valore di  mercato del  magazzino/ripostiglio è di  € 15.000,00,  il  prezzo è basso perché
condivide la stessa tettoia con altra unità immobiliare senza alcuna separazione.

Dichiarazione di rispondenza
Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale di Brescia:

[...]

un’agenzia immobiliare di Nave che ha dato un valore di € 220.000,00.
Riepilogo dei valori di stima: per quanto concerne l’immobile identificato in mappa al foglio 23, particelle 96
e 161, sub 13 e 550, il più probabile valore di mercato libero viene quantificato in € 227.092,66 arrotondato
227.100,00. (diconsi euro duecentoventisettemilacento//00 (tenuto conto che la palazzina ha quasi 50 anni).
Per il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta, il valore di
libero mercato  viene abbassato  del  10% per  cui  si  ottiene:  € 227.100,00 –  22.710,00 =  € 204.390,00 ,
arrotondato a € 204.500,00 (diconsi euro duecentoquattromilacinquecento//00).

Il  più probabile valore di  mercato del  magazzino/ripostiglio è di  € 15.000,00,  il  prezzo è basso perché
condivide la stessa tettoia con altra unità immobiliare senza alcuna separazione.

1. Palazzina al n. 146 di Via Brescia
2. Androne                                                                                                                                        14